

Orçar 9.11.1 - Orçamento Analítico por serviços
 SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL E VOLUMOSOS (GALHADAS, TRONCOS DE ÁRVORES, INSERVÍVEIS ETC)
 Local : MUNICÍPIO DE CASIMIRO DE ABREU
 Cliente : PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	\$ Unitário	\$ Parcial
01.0		EQUIPAMENTOS				3.503.227,20
01.01	19.004.0012-C	CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 5,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	10.560,0000	123,45	1.303.632,00
01.02	19.004.0012-E	CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 5,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA	H	10.560,0000	41,11	434.121,60
01.03	19.005.0028-C	RETRO-ESCAVADEIRA/CARREGADEIRA,MOTOR DIESEL EM TORNO DE 75CV,CAPACIDADE DA CACAMBA DE 0,76M3,PROFUNDIDADE DE ESCAVACAO MAXIMA DE 4,00M,INCLUSIVE OPERAADOR	H	5.280,0000	111,33	587.822,40
01.04	19.005.0028-E	RETRO-ESCAVADEIRA/CARREGADEIRA,MOTOR DIESEL EM TORNO DE 75CV,CAPACIDADE DA CACAMBA DE 0,76M3,PROFUNDIDADE DE ESCAVACAO MAXIMA DE 4,00M,INCLUSIVE OPERAADOR	H	5.280,0000	37,17	196.257,60
01.05	19.004.0006-C	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	5.280,0000	144,88	764.966,40
01.06	19.004.0006-E	CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA	H	5.280,0000	40,99	216.427,20
02.0		MAO DE OBRA				588.065,28
02.01	05.105.0015-A	MAO-DE-OBRA DE SERVENTE,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	42.240,0000	12,54	529.689,60
02.02	05.105.0027-0	MAO-DE-OBRA DE FEITOR(ENCARREGADO DE TURMA),INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	2.112,0000	27,64	58.375,68
Total do orçamento :						4.091.292,48